令和 7 年 3 月

お取引先様 各位

セロリー株式会社

ＷＥＢ受注の再開についてのご連絡

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、ＷＥＢでの受注に関して下記の通り再開のご案内をさせて頂きます。

弊社物流センター火災により未だ皆様方にはご迷惑をおかけしており、誠に申し訳

ございません。現在、１日でも早い復旧を目指し全社一丸となって全力を尽くしており

ます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

4 月 1 日(火)より代理店ＳＡＩＯＳにて受注受付を再開致します。

【ご注意】

※受注当日の出荷はお受けできかねます。在庫引き当て完了後、2～3 営業日後の

出荷予定となります。

 ※仕掛り商品の入荷から出荷までは日数を頂く場合がございます。

※出荷日のご指定につきましては、お受けできかねる場合がございます。

 ご不明な点がございましたら、弊社営業担当・アシスタントまでご連絡をお願い

申し上げます。

以上